
Uchwała Nr XXXIV/190/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 maja 2009 r. 
 

W sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do realizacji projektu 
dotyczącego modernizacji i wyposażenia sal do praktycznej nauki zawodu  
w szkołach ponadgimnazjalnych współfinansowanego ze źródeł Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-
2013 w ramach Poddziałania 7.1.2. Infrastruktura edukacyjna – szkolnictwo 
ponadgimnazjalne 

 
 
 
Na podstawie art.12 pkt. 8 lit e) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z poźn.zm.) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu dotyczącego 
modernizacji i wyposażenia sal do praktycznej nauki zawodu w szkołach 
ponadgimnazjalnych współfinansowanego ze źródeł Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013  
w ramach Poddziałania 7.1.2. Infrastruktura edukacyjna – szkolnictwo 
ponadgimnazjalne. 
2. Rada Powiatu w celu zabezpieczenia niezbędnych środków do 
przeprowadzenia całości projektu zabezpieczy w budżecie Powiatu na rok 2009 
kwotę równoważną 50 % wartości całkowitej projektu, lecz nie większą niż 
650 000,00 złotych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
            
                                       inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
      
 
          

 
          


